[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
    Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
               ___________2020 г                                                             №____

Об итогах реализации государственной программы «Реализация
государственной национальной политики в Высокогорском
муниципальном районе на 2015-2020 гг.»

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Сабирзянова Р.Р. «Об итогах реализации государственной программы «Реализация государственной национальной политики в Высокогорском муниципальном районе на 2015-2020 гг.» Совет Высокогорского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Информацию «Об итогах реализации государственной программы «Реализация государственной национальной политики в Высокогорском муниципальном районе на 2015-2020 гг.» (далее – Программа) принять к сведению.
2. Работу по выполнению мероприятий Программы признать в целом удовлетворительной.
3. Отметить положительное влияние мероприятий Программы на сохранение межэтнического и межконфессионального мира и согласия в Высокогорском муниципальном районе.
4. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике Совета Высокогорского муниципального района.

Председатель Совета,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                                  Р.Г.Калимуллин
image1.png